gruppo

r!;?/w

MONTALTO MARCHE - COSSIGNANO - OFFIDA - MEZZINA - ASCOLI PICENO
ORARIO ANNUALE IN VIGORE DAL 12/02/2020

ver 01/2020
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 | 27 29 | 31 33 | 35 | 37 FERMATE 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24
06:15 15:25 MONTEDINOVE 15:25
06:15 06:20(07:55 15:30 MONTALTO MARCHE 4 14:55( 14:30| 15:20
PATRIGNONE 15:15
06:24] 06:29(08:04 PORCHIA 14:25( 14:25
06:30] 06:35(08:10 QUERCIA TONDA 14:20( 14:20
06:37 06:42(08:16 COSSIGNANO 14:15( 14:15
06:43 06:48(08:21 P.TE TESINO 14:00( 15:00
06:50| 06:55 S. MARIA GORETTI 14:52
06:57 07:02 BIV. PIETRE 13:55( 13:55| 14:47
------- 08:25 GAICO
------- 08:28 S. BARBARA
07:00|07:02|07:10(07:07(08:30|08:30| 10:15|10:40| 12:15| 12:30( 13:10( 13:10| 14:20| 14:20| 15:10 17:25]18:20|19:20 OFFIDA 07:00( 07:10| 8:30( 8:35| 12:10( 12:30 13:50| 14:40| 14:45| 17:15] 18:00
14:30 S.LAZZARO 07:00
07:20(07:20|07:25 08:50(10:35|10:55|12:30( 12:45| 13:25| 13:25( 14:35 15:25 17:40|18:35[(19:35|| VILLA S. ANTONIO | 06:45 8:10| 8:20( 11:50| 12:15 13:32| 14:25| 14:30| 17:00( 17:45
07:30(07:30 09:00(10:45 POGGIO DI BRETTA 7:50 14:17
07:35 12:50|13:30, y ASSE ATTREZZATO | 06:42 13:21 14:17
07:45(07:45|07:45 09:20{11:05 13:15| 14:00, ASCOLI PICENO 06:40 7:45 13:10( 14:00] 14:10
S S S fns S f S fns S fns S fns S S f S fns f S S 5 5 fns S fns S fns S fns S fns

s = scolastica

f = feriale

fns = feriale non scolastica

il Direttore Tecnico Unitario




